
 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2024. (XI.26.) önkormányzati rendelete 

 

a közterületek használatáról szóló 3/2014. (III.10.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1.§ Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek használatáról szóló 

3/2014. (III.10.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 19.§ (1) bekezdés 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1)  A közterület-használatot a közterület-használati megállapodás birtokában csak akkor lehet 

megkezdeni, ha a kérelmező a közterület-használati díjat vagy annak első részletét előre 

megfizette és az erről szóló igazolást a Hivatal vagyonkezelőinek vagy a Közterület-

felügyeleten bemutatta, valamint a helyszínt a Közterület-felügyelet kollégáival egyeztette.” 

 

2.§ A Rendelet 25. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A közterület használatért Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 294/2024. 

(XI.26.) számú határozatában meghatározott díjat kell fizetni.  A határozatban foglalt 

díjtételeket a Polgármester csökkentheti, vagy a díjfizetési kötelezettségtől eltekinthet, 

amennyiben a közterület használat Komárom város életét jelentősen érintő rendezvényhez, 

vagy beruházáshoz kapcsolódik.” 

 

3.§ A Rendelet 25. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) 2025. évben mentes a közterület-használati díj fizetési kötelezettség alól a vendéglátó 

üzletek (előkert, terasz) kitelepülésének minősülő közterület használata.” 

4. § (1) A Rendelet 2. melléklete helyébe a jelen rendelet 1. melléklete lép. 

        

5.§ Hatályát veszti a Rendelet  

a) 18.§ (2) bekezdés b), d) pontja, 

b) 18.§ (3) bekezdés c) pontja és 

c) a 4. melléklete. 

 

6.§ Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


